
20. Januar bis 26. Januar 2025
Woche 4

Montag 20. Dienstag 21. Mittwoch 22. Donnerstag 23. Freitag 24. Samstag 25. Sonntag 26.

08 Uhr

09 Uhr

10 Uhr

11 Uhr

12:00

13 Uhr

14 Uhr

15 Uhr

16 Uhr

17 Uhr

18 Uhr

19 Uhr

Dr. F. Frey: S Statistik A
PC-Pool

Dr. F. Frey: S Statistik B
PC-Pool

Dr. F. Frey: S Statistik C
PC-Pool

Dr. F. Frey: S Statistik D
PC-Pool

Prof. Machill: S Journalis-
tische Arbeiten
PC-Pool

A. Stein/Frey, Tutorium
2.16

Prof. Machill: S Praxisfel-
der
PC-Pool

Prof. Machill: Journalisti-
sche Arbeiten B
PC-Pool

Liebig/Frey, Statistik-Tu-
torium
2.16

Seite 3/5

Jörg Land


